



İmralı'ya tespih gitti mesaj geldi



İmralı'ya hediye olarak tespih ve kalem götüren BDP heyeti, Öcalan'ın "Umarım PKK'nın elindeki tutsaklar en kısa zamanda ailelerine kavuşurlar" mesajıyla döndü.

Barış süreci kapsamında Öcalan ile ikinci görüşmeyi yapan BDP Grup Başkanvekili Pervin Buldan ile aynı zamanda Anayasa Komisyonu üyesi olan Milletvekilleri Sırrı Süreyya Önder ve Altan Tan, saat 09.15'de Buldan'ın kırmızı "030" plakalı resmi makam aracı ile Ataköy Marina'ya geldi. BDP'li heyet, 09.30'da Kıyı Emniyeti ve Gemi Kurtarma İşletmeleri Genel Müdürlüğü'ne ait KEGM 4 botuna binerek İmralı'ya gitti.

ÖZEL KALEMLER

Pervin Buldan, bota üzerinde sınırlı sayıda bulunabilen Caran D'ache marka dolma kalemler, özel yapım defterler ile 18'inci yüzyıldan bu yana kullanılan mürekkeplerin bulunabildiği Plumon isimli mağazanın isminin yazılı olduğu bir poşetle bindi. Buldan, Öcalan bir de tespih götürdü. Sırrı Süreyya Önder ise Öcalan'a AB üyesi ülkelerin anayasalarını karşılaştırmalı olarak ele alan bir kitap ile TBMM Darbeleri Araştırma Komisyonu'nun raporunu İmralı'ya götürdü. MİT Müsteşarlığı'nda görevli 2 kişinin de eşlik ettiği heyette yer alan Sırrı Süreyya Önder bota binerken basın mensuplarına el salladı.

İMRALI KRAVATI

Genellikle spor kıyafetler giyen, TBMM'de vekiller hatta bakanlar bile kravat takmasın diye önerge veren, Meclis albümüne kravatsız fotoğrafı ile giren ilk vekil olmayı başaran Sırrı Süreyya Önder'in İmralı'ya kravatlı gitmesi dikkat çekti.

ÖCALAN'IN MESAJI

İmralı'ya giden heyet saat 18.10'da Ataköy'e döndü. Heyet adına açıklamayı Pervin Buldan yaptı. Pervin Buldan, Abdullah Öcalan'ın "Basına emeklerine duyduğum saygıdan dolayı selamlarımı iletiyorum" dediğini belirterek, şu mesajını ilettili: "Bu görüşme tarihi bir adımdır. Tarihi bir süreç yaşıyoruz. Bütün taraflar bu süreçte çok dikkatli ve duyarlı olmalıdır. Devletin elinde tutsaklar var. PKK'nın da elinde tutsaklar var. PKK elindeki tutsaklara iyi davranmalı. Umarım en kısa zamanda ailelerine kavuşurlar. Değerli basın mensupları bütün açıklamaları görüşme notlarını eş başkanlarımız zamanı gelince sizlerle paylaşacaktır."